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Nyt on viimeiset hetket tilata valokuituliittymä edulliseen hintaan – Pian 

data kulkee valonnopeudella Kausalan keskustaajamassa 

Savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori BLC Telecom on rakentanut valokuituverkkoa 

Kausalan keskustaajamassa keväästä 2022 alkaen. Pian valokuituverkon rakennustyöt 

saadaan päätökseen ja valokuituverkon valmius rakentuu yli 1100 iittiläiseen kotitalou-

teen.  

BLC Telecom aloitti Kausalan valokuituverkkohankkeen keväällä 2021 kartoittamalla alueen asuk-

kaiden kiinnostusta valokuituverkon rakentamista kohtaan. Ensimmäisenä rakentamispäätös saa-

tiin radan pohjoispuoleisille alueille keväällä 2022 ja kesällä 2022 valokuituverkko päätettiin raken-

taa myös radan eteläpuoleisille alueille. Ensimmäiset valokuituliittymät Kausalassa otettiin käyt-

töön Iitintien varrella lokakuussa 2022, josta myös kaivuut alkoivat keväällä ensimmäisenä. Valokui-

tuverkkoa rakennetaan tällä hetkellä vielä radan eteläpuoleisilla alueilla ja käyttöönotot etenevät 

ympäri Kausalan keskustaajamaa samassa järjestyksessä kuin kaivuutyöt. Kokonaisuudessaan BLC 

Telecomin valokuituverkon on tarkoitus valmistua Kausalan keskustaajamassa vuoden 2023 lop-

puun mennessä.  

Kysyntä määrittää valokuituverkon saatavuuden 

Päätös markkinaperusteisen valokuituverkon rakentamisesta Kausalan keskustaajamaan edellytti 

riittävää määrää ennakkotilauksia alueen asukkailta. Kausalan asukkailla onkin ollut mahdollisuus 

vaikuttaa alueen tietoliikenneinfrastuktuurin kehittymiseen sekä oman naapuruston tulevaisuu-

teen, ja hankkeen edistymisen kannalta on ollut tärkeää, että myös yritykset ja taloyhtiöt ovat liit-

tyneet BLC Telecomin rakentamaan valokuituverkkoon. Valokuitu mahdollistaa alueen asukkaille 

nopean ja luotettavan internetyhteyden myös tulevaisuuden kasvaviin tarpeisiin ja voi myös nostaa 

kiinteistön arvoa, sillä valokuituverkko on jo nyt kiinteä osa tämän päivän infrastruktuuria – aivan 

kuten maantiet, sähkö- ja vesiverkosto. Valokuituverkko takaakin Kausalan keskustaajamaan riittä-

vät tietoliikennevalmiudet pitkälle tulevaisuuteen, sillä kerran rakennettu valokuituverkko takaa tie-

toliikenteen kasvavat tarpeet arviolta seuraavaksi 50 vuodeksi. Valokuitu onkin ainoa tiedonsiirto-

tekniikka, jota voidaan kohtuullisin kustannuksin päivittää tulevaisuuden tarpeiden mukaisesti ja li-

säksi ympäristöystävällisin valinta kodin internetyhteydeksi.  

Vielä on mahdollista hyödyntää edullinen liittymistarjous! 

Liittyminen valokuituverkkoon on edullisinta silloin, kun verkkoa suunnitellaan tai rakennetaan. Va-

lokuituliittymien myynti jatkuu Kausalan hankealueella tarjoushinnalla vielä niin kauan, kun raken-

taminen on alueella käynnissä. Kun verkko on valmis, liittymishinta tulee olemaan huomattavasti 
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nykyistä korkeampi. Mikäli valokuituliittymän hankinta on ollut mietinnässä tai haluat varmasti toi-

mivan internetyhteyden myös tulevaisuuden kasvaviin tarpeisiin, kannattaa liittymätilaus tehdä nyt 

ja hyödyntää edullinen 0 € liittymistarjous. Vielä voimassa oleva omakotitalon liittymistarjous edel-

lyttää BLC Valo 100/100 Mbit/s tai nopeamman laajakaistapalvelun hankintaa 24 kk etuasiakassopi-

muksella. Laajakaistapalvelun kuukausimaksun lisäksi maksat vain palvelun avausmaksun 160 € 

sekä valokuitupäätelaitteen 159 €.  Kun verkko on valmis, tulee liittymishinta olemaan korkeampi, 

tämän hetken hinnaston mukaisesti 1 950 €.  

Tutustu Kausalan valokuituhankkeeseen osoitteessa: https://www.blc.fi/telecom/kausala  

ja tarkasta kotisi saatavuus verkkopalvelussamme: https://liittymat.blc.fi/ 

 

Lisätietoja:   

Marko Jokela, toimitusjohtaja, BLC Telecom Oy, p. 044 777 5775, marko.jokela@blc.fi   

BLC Telecom Oy  

Itä-Suomen valokuituverkkoa rakentava BLC Telecom on perinteikäs ja vakavarainen savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori. BLC T e-

lecom tarjoaa Savonlinnassa ja useilla muilla alueilla Itä-Suomessa kattavat ja laadukkaat tietoliikennepalvelut henkilöasiakkaille, yhtei-

söille ja yrityksille sekä teleoperaattoreille. BLC Telecom on osa valtakunnallisesti toimivaa, 100 % suomalaisessa omistuksessa olevaa 

BLC-konsernia, jonka missiona on toimia asiakkaidensa oppaana kiinteistöjen tieto- ja turvatekniikassa. Konsernin vuotuinen liikevaihto-

taso on n. 95M € ja palveluksessamme on yli 500 työntekijää 19 paikkakunnalla. BLC-konsernin pääkonttori on Savonlinnassa.  Yrityk-

semme löydät osoitteesta: www.blc.fi/telecom  
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